
 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 208 
 

О досрочном прекращении полномочий члена с правом решающего голоса 
Муниципальной избирательной комиссии городского округа Стрежевой 
 
 

 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Закона Томской области  
от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях референдума в Томской 
области», на основании письменного заявления члена Муниципальной 
избирательной комиссии городского округа Стрежевой с правом решающего 
голоса Бобковой Ю.С. 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Освободить от обязанностей члена Муниципальной избирательной 

комиссии городского округа Стрежевой с правом решающего голоса Бобкову 
Юлию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской 
области и Муниципальную избирательную комиссию городского округа 
Стрежевой. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

